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Jestvujúce konštrukcie

LEGENDA MATERIÁLOV:

Sklenená priečka dĺžky 2 790mm v hliníkovom ráme s 
dvojkrídlovými dverami

Sklenená interierová priečka dĺžky 4 000 mm v hliníkovom ráme s 
dvojkrídlovými dverami

Sklenená interierová priečka dĺžky 4 000 mm v hliníkovom ráme s 
okenným otvorom

Sklenená interierová priečka dĺžky 1 950 mm v hliníkovom ráme s 
jednokrídlovými dverami 

Sklenená interierová priečka dĺžky 2 800 mm v hliníkovom ráme s 
dvojicou jednokrídlových dverí

Sklenená interierová priečka dĺžky 3 385 mm v hliníkovom ráme s 
dvojicou jednokrídlových dverí

Sklenená interierová priečka dĺžky 6 170 mm v hliníkovom ráme s 
dvojicou jednokrídlových dverí 

Sklenená interierová priečka dĺžky 1 640 mm v hliníkovom ráme s  
jednokrídlovými dverami

Sklenená interierová priečka dĺžky 1 045 mm s  jednokrídlovými 
dverami

Vybudovanie jednoramenného priamočiarého ramena šírky 
1790mm so 4-mi stupňami s výškou 167,5mm a šírkou 295mm 

Vybudovanie rampy pre imobilných so s medzipodestou v sklone 
1:8

Umiestnenie kovového zábradlia s dreveným madlom

Umiestnenie dreveného madla

Vyspravenie podlahy vstupného priestoru - viď. legenda 
miestností, viď. skladby podláh

Vyspravenie stien vstupného priestoru - viď legenda miestností, 
viď. skladby stien

Vyspravenie podlahy interierového priestoru(ov) - viď. legenda 
miestností, viď. skladby 

Vyspravenie stien interierového priestoru(ov) - viď. legenda 
miestností, viď. skladby 

Vyspravenie stropu interierového priestoru(ov) - viď. legenda 
miestností, viď. skladby

Vybudovanie SDK priečky hrúbky 100mm so zvýšenou 
akustickou ochranou - viď. skladbu P1

Vybudovanie SDK priečky hrúbky 100mm bez špeciálnej 
požiadavky - viď. skladby viď.skladbu P2

Vybudovanie priečky deliaceho wc systému, viď. skladbu P3

Vybudovanie SDK priečky hrúbky 100mm do vlhkého prostredia z 
jednej strany - viď. skladbu P5

Vybudovanie samostojáceho paravanu výšky 1800 mm

LEGENDA ZNAČIEK:

Nové konštukcie
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SK9
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SK1

SK2

SK3

SK4

SK5

SK6

SK7

D11

D12

D14

D15

D13

D17

D18

D16

Vyspravenie stropu priestoru zádveria - viď. legenda miestností, 
viď. skladby 

Umiestnenie zariadenia pre zaplatenie kolkových poplatkov

Umiestnenie zariadenia na overovanie dokladov

Umiestnenie zariadenia vyvolávacieho systému

Umiestnenie trojriadkového HD displayu

Umiestnenie pracovného displayu

Domurovanie otvoru v interierovej stene hr. 200 mm viď. skladbu 
P4

Samostatne stojáci paraván výšky 3000mm, biela farba

Umiestnenie textílneho závesu

Umiestnenie nového dverného nadsvetlíku 1500 x 900 mm

Vyspravenie a umiestnenie novej rozvodnej elektrickej skrine

Vyrovnanie podlahy bývylého pódia do jednej úrovne

Doplnenie priestoru pódiových stupňov do celistvej hmoty pódia

Oblasť pôvodnej podlahy hygieny

Nachystanie povrchu na umiestnenie tepelnej izolácie

Zateplenie dvornej fasády mienrálnou vlnou hr. 150mm

Umiestnenie exterierového parapetu

Zateplenie uličnej fasády formou PIR izolácie hr.50mm

Prípadné umiestnenie exterierového parapetu

Soklová časť - minerálna tenkovr. omietka číslo farby 0017 S
∅zrna viac ako 1,5mm

Zateplenie soklovej časti uličnej fasády nenasiakavou izoláciou 
XPS hr. 50mm

Umiestnenie prečerpávačky pod umyvadlo - viď. projekt ZTI

Podlahová vpúsť pre upratovačku 

Naddverný svetlík, viď. výpis dverí

SDK priečka so zvýšenou 
akustickou ochranou

SDK priečka bez 
špeciálnych požiadaviek

SDK priečka z jednej strany so 
zvýšenou ochranou voči vlhkosti

D5

D19

D20

D21

D22

LEGENDA ZNAČIEK:

Hlavný vstup do objektu

Vedľajší vstup do objektu

Prechod do pôvodného objektu

D23

D24

D6

D25

D26

P1

P2

P3

Deliaci systém pre toalety P.M.H. ALU 32 - dosky z vysoko 
nepriepustných drevotrieskových dosiek s hrúbkou 32mm, zo 
všetkých strán olemovaný eloxovanými hliníkovými profilmi

Štandardná doska Knauf White - GKB

Nosná konštrukcia priečky s izoláciou z minerálnej vln hr. 75mm

Štandardná doska Knauf White - GKB 

Sádrokartónová doska Knauf Diamant

Sádrokartónová doska Knauf SilentBoard 

Nosná konštrukcia priečky s izoláciou z minerálnej vln hr. 50mm

Sádrokartónová doska Knauf SilentBoard 

Sádrokartónová doska Knauf Diamant

SDK priečka s požiadavkou na akustiku

SDK priečka bez špeciálnych požiadaviek

WC deliaci systém

P5

Povrchová úprava

Hydroizolácia (Knauf tekutá izolácia)

Sádrokartónová doska Knauf Green

Sádrokatónová doska Knauf Diamant

Nosná konštrukcia priečky s izoláciou z minerálnej vln hr. 50mm

Sádrokartónová doska Knauf Diamant

SDK priečka s do vlhkého prostredia
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D31

D32

D33

D34

D8

D35
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D39

D77

D4s

Doska Knauf podľa jednotlivej skladby

Doska Knauf podľa jednotlivej skladby

Knauf CW profil

Upevňovacia skrutka LG35 osová 
vzdialenosť ≤ 250mm

Doska Knauf podľa jednotlivej skladbyDoska Knauf podľa jednotlivej skladby

Tmel Trennwandkitt

Doska Knauf podľa jednotlivej skladby
Rýchloskrutka Knauf TN

Knauf UW profil

Doska Knauf podľa jednotlivej skladby

Knauf CW profil

Uholník na osadenie Knauf CW/UA 
profilov

Uniflott + Trenn-Fix

Doska Knauf podľa jednotlivej skladby

Doska Knauf podľa jednotlivej skladby Knauf CW profil

Tmel Trennwandkitt

Natĺkacia hmoždina Knauf
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SCHÉMA RIEŠENEJ ČASTI:

1.01 Zádverie

1.02 Čakáreň

1.03 Supervisor + podateľňa / univ. prac.

1.04 Umývareň ženy 

1.05 WC ženy

1.06 Umývareň muži

1.07 WC muži

1.08 WC imobilný s výlevkou pre uprat.

28 m2

79 m2

8 m2

P.Č. Názov miestností Plocha

3 m2

5 m2

2 m2

9 m2

4 m2

LEGENDA MIESTNOSTÍ:

Ker. dlažba

Podlaha Strop

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.23

1.24

1.15a

1.16a

Vestibul

Chodba

Sklad

Oddelenie dokladov

Chodba

Kuchynka

Šatňa muži

Prezliekacia kabínka + sprcha

Šatňa ženy

Umývarka ženy

WC ženy

Umývarka muži

WC muži

Sklad EČV

Zasadačka

Prezliekacia kabínka + sprcha

14 m2

5 m2

8 m2

38 m2

26 m2

13 m2

6 m2

3 m2

6 m2

3 m2

3 m2

4 m2

3 m2

5 m2

8,7 m2

31,5 m2

1.21

1.22 Oddel. dopravného inšpektoriátu

Oddel. cestnej dop. a poz. komun. 9 m2

51 m2

Celková úžitková plocha

Po1
Po8

374,2 m2

Po2

Po3

Po3

Po5

Vynil. podlaha

Ker. dlažba

Ker. dlažba
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Vinylová podlaha
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Ker. dlažba

Ker. dlažba

Steny

Omietka Omietka

Omietka Omietka

Omietka Omietka

Keramická obklad
Omietka
Keramická obklad
Omietka

Podhľad

SKLADBA KONŠTRUKCIÍ: D3   T-SPOJ STYKU DVOCH SDK PRIEČOK STYK SDK PRIEČKY NA MASÍVNU STENU

D4    UKONČENIE PRIEČOK PRI DVERNOM OTVORE
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